
 
Szczecin, dnia 08.04.2022r. 

A-ZP.381.31.2022.KZ 

 

 

 

Informacja z otwarcia ofert  

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn. 

 
Usługa prania pościeli wraz z transportem na potrzeby obiektów Uniwersytetu Szczecińskiego. 

 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019r. 

– Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający informuje, 

że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 

Część nr 1 – Pobierowo 

  

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia wynosi 19 276,56 zł brutto. 

Numer 

oferty 

Wykonawca Cena brutto 

PLN 

Termin 

realizacji 

jednostkowej 

usługi 

 

1. 

Zakład Usług Pralniczych Sp. J. Henryka 

Różalska Katarzyna Karasiewicz 

ul. Lipowa 11, 76-032 Mielenko 
  

 

17 502,00 zł 

 

3 dni robocze 

 

 

Część nr 2 – Kulice   

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia wynosi 15 990,00zł brutto. 

Numer 

oferty 

Wykonawca Cena brutto 

PLN 

Termin 

realizacji 

jednostkowej 

usługi 

 

1. 

 

Zakład Usług Pralniczych Sp. J. Henryka 

Różalska Katarzyna Karasiewicz 

ul. Lipowa 11, 76-032 Mielenko 
 

 

13 305,09 zł 

 

3 dni robocze 

 

 

 

Zamawiający na podstawie art. 255 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129) informuje o unieważnieniu 

postępowania w zakresie części 2 i 3.  

Uzasadnienie: 

W zakresie części 2 i 3, na dzień 08.04.2022 r. nie wpłynęła żadna oferta,  w związku z czym 

Zamawiający działając na podstawie art. 255 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129) unieważnił postępowanie 



w zakresie części 2 i 3. (Art. 255 pkt. 1. Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie 

zamówienia, jeżeli nie złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

albo żadnej oferty.) 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………. 


		2022-04-08T09:43:44+0200


		2022-04-08T09:55:31+0200
	Andrzej Stanisław Jakubowski




